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CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA PARA INTERNET 

 

DISCIPLINA CANDIDATO(A) MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

Projeto e Prática I 

(Tarde) 

Byanca Cristina Calixto de Souza 9.0 BOLSISTA 

Projeto e Prática I 

(Noite) 

Rayane Cristina de Oliveira Silva 9.0 BOLSISTA 

 Andrey Nascimento Correia de 

Araujo 

X DESCLASSIFICADO 
(Item 3.2.1 e 4.1 do 

edital) 

 

                                                 CURSO TÉCNICO EM QUALIDADE 

 

DISCIPLINA CANDIDATO(A) MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

 

 

Auditoria da 

Qualidade 

(Tarde) 

  João Vitor Barbosa Araújo  8.6 BOLSISTA 

David Filipe Nascimento Mendes 8.4 CLASSIFICADO 

  João Gabriel Menezes da Silva 8.3 CLASSIFICADO 

Breno Henrique da Silva Moes 8.2 CLASSIFICADO 

Sabrina da Silva Costa 7.5 CLASSIFICADA 

Anderson Vinícius Santos Silva 

 

7.1 CLASSIFICADO 

 Aline de Castro Neri 

  
X DESCLASSIFICADA  

(Item 3.2.1 do edital) 

 

Auditoria da 

Qualidade 

 (Noite) 

 

Franciele Maria de Lima 

 

9.8 

 
BOLSISTA 

Ranyelle Cristyiane da Silva 8.4 CLASSIFICADA 

Vinicius Figueira da Silva 8.4 CLASSIFICADO 

Rosemery Maria da Silva 7.6 SELECIONADA PARA 
OUTRA DISCIPLINA 

Sabrina da Silva Costa 7.5 CLASSIFICADA 

Melquizedeque Lucio Lourenço 

Barbosa 

X DESCLASSIFICADO (Item 
3.2.1 e 4.1 do edital) 

 

 DISCIPLINA CANDIDATO(A) MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

 

Desenvolvimento 

Web I (Noite) 

 
Michelle Conceição da silva 

8.5 BOLSISTA 

 
Rayane Cristina de Oliveira Silva 

7.7 SELECIONADA PARA 

OUTRA DISCIPLINA 

 Andrey Nascimento Correia de 
Araujo 

7.2 CLASSIFICADO 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CURSO SUPERIOR ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Critério definido pela professora/orientadora para desempate: Frequência.  

DISCIPLINA CANDIDATO(A) MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

 

 

Gestão Processos 

(Tarde) 

Franciele Maria de Lima 
 

9.7 
 

SELECIONADA PARA 

OUTRA DISCIPLINA 

Breno Henrique da Silva Moes 9.5 BOLSISTA 

José Filipe da Silva Mendes 9.4 CLASSIFICADO 

Gabriel Dias do Nascimento 9.4 CLASSIFICADO 

David Filipe Nascimento Mendes 8.9 CLASSIFICADO 

Aline de Castro Neri 8.9 CLASSIFICADA 

João Gabriel Menezes da Silva 8.9 CLASSIFICADO 

João Vitor Barbosa Araújo 8.9 CLASSIFICADO 

Mirelle Martins Da Silva 8.7 CLASSIFICADA 

Anderson Vinícius Santos Silva 8.4 CLASSIFICADO 

 Nira Gabriela Lins de Moura 6.9 CLASSIFICADA 

  
Rosemery Maria da Silva 

 
9.0 

 
BOLSISTA 

Gestão Processos 

(Noite) 

Vinícius Figueira da Silva 8.6 CLASSIFICADO 

 Ranyelle Cristyiane da Silva 8.5 CLASSIFICADA 

 Nira Gabriela Lins de Moura 6.9 CLASSIFICADA 

 Melquizedeque Lucio Lourenço 
Barbosa 

X DESCLASSIFICADO 
(Item 3.2.1 e 4.1 do 
edital) 

 Iasmim Vitória Gonzaga X DESCLASSIFICADA 
(Item 3.2.1 e 4.1 do 
edital) 

DISCIPLINA CANDIDATO(A) MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

Introdução à qualidade 

(Tarde) 

Gabriel Dias do Nascimento 7.8 BOLSISTA 

José Filipe da Silva Mendes 6.4 CLASSIFICADO 

Isabela de Araújo morais 
 

6.1 CLASSIFICADA 

 Isabela de Araújo Morais 6.1 BOLSISTA 

Introdução à qualidade1 

(Noite) 

Sabrina da Silva Costa 6.1 CLASSIFICADA 

 Iasmim Vitória Gonzaga X DESCLASSIFICADA 
(Item 3.2.1 e 4.1 do edital) 

DISCIPLINA CANDIDATO(A) MÉDIA CLASSIFICAÇÃO 

 

Programação para a 

Web 1 (Noite)  

João Victor Gutemberg de Souza 
Ferreira Leão 

10 BOLSISTA 

Matheus Fernandes Granville de 
Oliveira 

9.5 CLASSIFICADO 

Matheus Albuquerque 
Montenegro 

9.5 CLASSIFICADO 

Wendel Isaac Lopes da Penha  9.0 CLASSIFICADO 

 Pedro Henrique dos Santos 
Pereira 

8.5 CLASSIFICADO 

 Vinicius Rodrigues Ferreira 7.5 CLASSIFICADO 
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